personalização  (sigla  -  CBMDF  -  na  cor
branca,  fonte  Arial,  caixa  alta,  nas
Dimensões (10cm x 30cm)) dos dois lados
do  colchonete  em  sua  parte  superior  e
inferior. Garantia por 1 ano Certificação do
IMETRO

200 Unid.
ORTHOVIDA/

COLCHONETE
D28

R$ 109,76 R$ 21.952,00

VALOR TOTAL: VINTE E UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS. R$ 21.952,00

• Validade da proposta: 180 (cento e oitenta) dias.

• Forma de pagamento: Boleto, Depósito ou Transferência Bancária, após a entrega.

• Prazo para pagamento: Até 30 (trinta) dias corridos.

• Todas as despesas estão com FRETE e IMPOSTOS INCLUSOS.